TERMO DE RETIFICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

A Comissão Especial de Seleção no uso de suas atribuições legais
dispostas pela Portaria Nº 1016/2023-SEAJUR/SESAM de 18 de setembro de 2023 e
conforme o item 3.6 do ato convocatório, torna público aos interessados, a
RETIFICAÇÃO do Edital n° 002/2023, na forma que segue:

1. EDITAL Nº 002/2023 - RETIFICAÇÕES

1.1

No item 5.2 do Edital, ONDE SE LÊ:
ENVELOPE I - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS - SES/AM.
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2023

LEIA-SE:
ENVELOPE I - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS - SES/AM.
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2023

Ainda no Item 5.2 do Edital, ONDE SE LÊ:
ENVELOPE II - PLANO DE TRABALHO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS - SES/AM.
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2023

LEIA-SE
ENVELOPE II - PLANO DE TRABALHO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS - SES/AM.
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2023

1.2

No item 8.1 do Edital, ONDE SE LÊ:
No dia 19/01/2024, no horário das 08h00 às 10h00, no Auditório “Maria
Eglantina Nunes Rondon”, da Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas -
SES/AM, localizada na Av. André Araújo, 701, a Comissão Especial de

Folha: 674

Seleção, em sessão pública, receberá das proponentes os envelopes
devidamente fechados. No mesmo dia, a partir das 10h00, no mesmo local,
iniciará a abertura dos envelopes, sendo seu conteúdo submetido aos
interessados para vista e rubrica.

LEIA-SE:
No dia 11/01/2024, no horário das 08h00 às 10h00, no Auditório “Maria
Eglantina Nunes Rondon”, da Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas -
SES/AM, localizada na Av. André Araújo, 701, a Comissão Especial de
Seleção, em sessão pública, receberá das proponentes os envelopes
devidamente fechados. No mesmo dia, a partir das 10h00, no mesmo local,
iniciará a abertura dos envelopes, sendo seu conteúdo submetido aos
interessados para vista e rubrica.

Apresentados, portanto, os itens que foram objeto de RETIFICAÇÃO, fica esta

Comissão Especial de Seleção disponível para esclarecer quaisquer dúvidas ou

omissões levantadas pelos interessados dentro dos termos deste Edital de

Chamamento Público, desde que em conformidade com as regras e critérios

estabelecidos.

Manaus, 08 de janeiro de 2023.

Mizzael Lima da Silva
Secretário da Comissão Especial de Seleção
Portaria n.º 1016/2023-SEAJUR/SES-AM

 LOUISE MARTINS FERREIRA
 Presidente da Comissão

 Portaria n.º 1.016/2023-SEAJUR/SES-AM

Folha: 675

		2024-01-09T15:53:12-0400

		2024-01-09T15:53:12-0400